
開催日　 2021/08/23
開始時間15：15 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 内藤　直樹

Asst. Ref 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　笑里佳
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　玲雄 4 吉田　理知
難易率合計 0.0以内 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 岡部　優
水　温 0.0℃ 7 横山　健
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
405 B 3m 3.0 8.5 7.5 8.5 7.5 7.5 6.5 7.0 67.50 1 67.50 1 405.10
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 8.0 6.5 7.0 5.5 7.0 62.00 3 129.50 1
205 B 3m 3.0 7.5 8.5 8.5 7.0 7.0 7.5 7.0 66.00 2 195.50 1
307 C 3m 3.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 50.75 8 246.25 1

5154 B 3m 3.4 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 7.5 73.10 1 319.35 1
5337 D 3m 3.5 8.0 8.0 9.0 8.0 8.5 8.5 8.0 85.75 1 405.10 1

4 2 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 茨城県立取手第二高等学校
5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 66.00 2 66.00 2 1.50 370.55
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 51.15 6 117.15 3 12.35

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 61.20 4 178.35 3 17.15
305 C 3m 2.8 7.5 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 60.20 3 238.55 2 7.70
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 2 310.55 2 8.80
205 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 60.00 4 370.55 2 34.55

7 3 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ concent
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 61.50 3 61.50 3 6.00 347.60

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 63.00 =1 124.50 2 5.00
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 3 187.50 2 8.00
305 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 3.5 46.50 9 234.00 3 12.25
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 55.80 5 289.80 3 29.55

5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5 57.80 6 347.60 3 57.50

8 4 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
405 C 3m 2.7 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 60.75 4 60.75 4 6.75 342.00

5335 D 3m 2.9 Fault 9 60.75 9 68.75
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 69.75 1 130.50 8 65.00

5152 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.5 8.5 7.5 7.5 7.5 69.00 1 199.50 6 46.75
205 B 3m 3.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 3 267.00 4 52.35
305 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 9.0 8.0 8.5 75.00 2 342.00 4 63.10
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  16歳-18歳



開催日　 2021/08/23
開始時間15：15 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 内藤　直樹

Asst. Ref 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　笑里佳
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　玲雄 4 吉田　理知
難易率合計 0.0以内 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 岡部　優
水　温 0.0℃ 7 横山　健
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 5 伴　俊広 ﾊﾞﾝ　ﾄｼﾋﾛ 関西高等学校
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 54.25 5 54.25 5 13.25 324.25

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 55.50 5 109.75 5 19.75
5154 B 3m 3.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 51.00 6 160.75 4 34.75
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 55.50 5 216.25 4 30.00
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 49.50 6 265.75 5 53.60
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 58.50 5 324.25 5 80.85

5 6 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 長岡ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 48.00 7 48.00 7 19.50 302.30
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 58.90 4 106.90 6 22.60
205 B 3m 3.0 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 42.00 8 148.90 5 46.60
305 C 3m 2.8 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 57.40 4 206.30 5 39.95
405 B 3m 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 33.00 9 239.30 7 80.05

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 3 302.30 6 102.80

6 7 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大学付属高校
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.0 54.00 6 54.00 6 13.50 301.20

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 63.00 =1 117.00 4 12.50
305 B 3m 3.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.5 1.5 2.5 16.50 9 133.50 7 62.00
405 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 51.00 7 184.50 9 61.75

5335 D 3m 2.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 60.90 4 245.40 6 73.95
107 B 3m 3.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 55.80 8 301.20 7 103.90

1 8 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 茨城県立土浦第一高等学校
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 42.00 8 42.00 8 25.50 283.50
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 37.80 8 79.80 8 49.70
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 48.00 7 127.80 9 67.70

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 61.50 2 189.30 7 56.95
107 B 3m 3.1 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 37.20 8 226.50 8 92.85
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 57.00 7 283.50 8 121.60
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  16歳-18歳



開催日　 2021/08/23
開始時間15：15 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 内藤　直樹

Asst. Ref 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 0回 3 瓶子　笑里佳
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　玲雄 4 吉田　理知
難易率合計 0.0以内 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 岡部　優
水　温 0.0℃ 7 横山　健
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 米沢ダイビングクラブ
107 B 3m 3.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 41.85 9 41.85 9 25.65 262.75
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 40.50 7 82.35 7 47.15
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 54.00 5 136.35 6 59.15
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 5.5 52.50 6 188.85 8 57.40

5152 B 3m 3.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 37.50 7 226.35 9 93.00
5235 D 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 36.40 9 262.75 9 142.35
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  16歳-18歳
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